

Global Cementing LLC dba SOS LLC

18048 I-70 Road
Russell, KS 67665

Invoice

Date	Invoice #
7/31/2013	1074

Bill To
Continental Operating PO BOX 52 HAYS,KS 67601

P.O. No.	Terms	Project
HAYDEN#1	Net 30	

Quantity	Description	Rate	Amount
414	COMMON	15.50	6,417.00T
276	POZ	8.50	2,346.00T
36	GEL	23.50	846.00T
30	CALCIUM	53.00	1,590.00T
756	HANDLING FOR ALL CEMENT COMBINED	2.10	1,587.60
	BULK MILEAGE FOR 1ST LOAD	1,072.40	1,072.40
	BULK MILEAGE FOR 2ND LOAD	1,044.40	1,044.40
1	TRI-PLEX PUMP CHARGE FOR PLUG	1,200.00	1,200.00
70	PUMP TRUCK MILEAGE	6.50	455.00
70	PICKUP	2.50	175.00
	DEDUCT 15% FROM TOTAL IF PAID WITHIN 30 DAYS OF INVOICE		0.00
	ROOKS CO	6.30%	705.54

Please remit to above address.

Phone #	Fax #	E-mail
785-324-2658	785-445-3526	globalcementingllc@gmail.com

Total \$17,438.94

